Сморгонский районный исполнительный комитет
__________________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

___________________________________________________________

(паспорт, серия, номер,

__________________________________

кем и когда выдан)

__________________________________

(адрес постоянного проживания (регистрации)

__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать акт приемки в эксплуатацию законченных возведением одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории, расположенных по адресу: ______________________
__________________________________________________________________ .

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. _______________________________________________________________
2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________
4. _______________________________________________________________
Дата _______________                  _____________              ___________________

                                                                                                                   (подпись)                                                      (инициалы, фамилия)